presente atto definita Società, avente sede legale in Dalmine 

(BG), Viale Guglielmo Marconi, civico numero 12, CAP. 24044, 

iscritta alla C.C.I.A.A. di Bergamo al numero R.E.A. 328763, 

Partita I.V.A. e Codice Fiscale n. 02859230167, capitale sociale 

interamente versato Euro 12.000,00 (dodicimila/00). 

SI PREMETTE 

- che con propria Decisione di contrarre n.74 prot.1934 del 

06/08/2025 è stato autorizzato l’affidamento, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett.b) del D.lgs.36/2023, all’operatore economico 

TRIO SISTEMI E MISURE S.R.L. della fornitura ed installazione 

di due sistemi di controllo e di altri accessori per 

l’ammodernamento della tavola sismica MOOG e del martinetto 

SCHENCK, CIG B7627905AB, tramite la piattaforma Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, per un importo pari 

ad € 111.180,00 (centoundicimilacentottanta/00) + IVA di cui € 

307,60 + IVA per oneri per la sicurezza.  

Tutto ciò premesso  

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE: 

Art. 1 – Premesse - Quanto contenuto in premessa forma parte 

integrante e sostanziale del presente contratto. 

Art. 2 - Oggetto del contratto – L'Università, come sopra

[...]

tempistiche – Per le modalità di esecuzione e per le tempistiche 

della fornitura, che forma oggetto del presente contratto, le 

parti fanno espresso rinvio alla Richiesta di Offerta e al 

Capitolato Tecnico. 

Art. 4 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo 

della fornitura è pari ad Euro 111.180,00 

(centoundicimilacentottanta/00) + IVA di cui Euro 307,60 per i 

costi della sicurezza. 

Art. 5 – Revisione dei prezzi - Si applica la revisione prezzi 

ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 36/2023. La revisione dei prezzi 

sarà applicata sulla base degli indici dei prezzi al consumo.